*类型: ② 文本通知 修改时间 终止开标 最高控制价 投标保证金

* 补充通知标题: 孔忠书斋修缮、古厝立面改造及村庄路灯工程发布公告公示的媒介更正事项说明

* 补充通知内容:

孔忠书斋修缮、古厝立面改造及村庄路灯工程 发布公告公示的媒介更正事项说明

招标项目编号: HHGCZ22040

各投标人:

本招标工程项目名称为: "孔忠书斋修缮、古厝立面改造及村庄路灯工程",

1、原招标文件中"第一章招标公告8.发布公告的媒介"本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台 (网址: https://www.cebpubservice.com/index.shtml)、随行易交易电子招标投标交易平台(网址: https://www.enjoy5191.com/)、福建省福州市长乐区文岭镇郑朱村村民委员会公告栏、海峡都市报上发布; 更改为本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台 (网址: https://www.cebpubservice.com/index.shtml)、随行易交易电子招标投标交易平台(网址: https://www.enjoy5191.com/)、福建省福州市长乐区文岭镇郑朱村村民委员会公告栏、东南快报上发布。

2、原招标文件中"第二章投标须知第一节投标须知前附表项号7.条款号1.7"公告公示媒介:中国招标投标公共服务平台 (网址:http://www.cebpubservice.com/index.shtml)、随行易交易电子招标投标交易平台 (网址:https://www.enjoy5191.com/)、福建省福州市长乐区文岭镇郑朱村村民委员会公告栏、海峡都市报上发布;更改为公告公示媒介:中国招标投标公共服务平台 (网址:http://www.cebpubservice.com/index.shtml)、随行易交易电子招标投标交易平台 (网址:https://www.enjoy5191.com/)、福建省福州市长乐区文岭镇郑朱村村民委员会公告栏、东南快报上发布。

特此说明。

招标人: 福建省福州市长乐区文岭镇郑朱村村民委员会

招标代理机构: 福建环海工程有限公司

日期: 2022年04月14日

附件:

• <u>更正说明 已签章.pdf (</u>md5:4788CD6019B9F4A175C992C6B428A115)

招标人或其招标代理机构(盖章):